
Uchwała Nr XXVII/241/2005 
 

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 21 kwietnia 2005 r. 

 
w sprawie nadania imienia Miejskiej i Gminnej Bibliotece Publicznej  
w Kazimierzy Wielkiej przy ul. Kolejowej 17. 
 
 
            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15,art.40 ust.2 pkt 2,art. 41 ust.1 i art.42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r./ o samorządzie gminnym / Dz.U z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz art.11 ust.1 i 2 pkt 1 ustawy  
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach / Dz.U. Nr 85, poz.539 z późniejszymi 
zmianami / uchwala się , co następuje:  
 

§ 1. 
 

Miejskiej i Gminnej Bibliotece Publicznej w Kazimierzy Wielkiej przy  ulicy 
Kolejowej 17 nadaje się imię Mikołaja Reja. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
        
 

Przewodniczący 
       Rady Miejskiej 
 
       Lucjan  Małek 
 
 
 
 
 
 
 
 


